ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAT DE ALAGO]NHAS

tNDtcAÇAO No 00912022.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispoe o Regimento lnterno
desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V. Exa. que

faça chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte
lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Preocupados com a segurança e o bem-estar dos moradores e transeuntes
do Bairro Santo Antonio, solicitamos de V.Exa que autorize o setor

competentea instalar placas de sinalização de trânsito na região do

Cruzeirinho, na Rua Santo Antonio. Tal solicitação faz-se necessário devido

ao alto fluxo de veículos na referida área.

Sala das Sessões, em 03 de março de 2022.

Cerqueira (Anselmo Bal)

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn -Juracy Magalhães - CEP,: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333

www.cama radea lagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia